UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-SGTVT

Ninh Thuận, ngày           tháng 02 năm 2020

BÁO CÁO
Thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trước, trong và sau Tết Nguyên đán

Thực hiện Văn bản số 5129/UBND-VXNV ngày 19/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tăng cường thực hiện nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính

của cán bộ, công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trong những

ngày trước, trong và sau Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020. Sở Giao thông vận

tải báo cáo như sau:

Căn cứ Mục 1 của Văn bản trên, Sở Giao thông vận tải đã tổ chức phổ biến,

quán triệt nội dung thực hiện nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong ngành; đồng thời thành lập

Tổ kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính gồm: bà Phan Thị Hồng Duân – Tổ

trưởng, ông Trượng Thanh Sang – Tổ viên, Tổ đã thực hiện các cuộc kiểm tra

thường xuyên và kiểm tra đột xuất vào các ngày: 20, 21/01/2020 (ngày 26,

27/12/2019 âm lịch) và ngày 30, 31/01/2020 (ngày 06, 07/01/2020 âm lịch) tại Cơ

quan Sở, các đơn vị trực thuộc (Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới đường bộ, Thanh

tra Giao thông vận tải).

Qua công tác kiểm tra, Tổ kiểm tra không phát hiện trường hợp nào vi phạm

kỷ luật, kỷ cương hành chính như: Đi làm việc không đúng giờ, uống rượu bia

trong giờ hành chính; công chức được phân công làm việc ở Bộ phận 01 cửa tiếp

nhận, xử lý và giao trả kết quả hồ sơ đúng quy trình quy định, không có hồ sơ trễ

hẹn và không có ý kiến thắc mắc, khiếu nại của các tổ chức, cá nhân... Nhìn chung

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong toàn ngành Giao

thông vận tải thực hiện nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính trong dịp trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.

Sở Giao thông vận tải báo cáo Sở Nội vụ theo quy định ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT Sở ;

- Lưu VT.   VQT

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		2020-02-21T08:48:03+0700

		2020-02-21T08:50:43+0700

		2020-02-21T08:51:13+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2020-02-21T08:51:31+0700